**PR.VIG**

Praefectus vigilum.

**PR.VR**

Praetor urbanus.

**PR.VRB**

Praefectus Urbi. Praetor urbanus.

**PR.XX.LIB**

Procurator vigesimae libertatis.

**P.S**

Pannonia superior. Parthica Severiana (legio). Pater sacrorum. Pecunia sua. Permissu Senatu. Posteris suis. Posuit sibi. Praeses Samnii. Pro salute. Proprio (ou privato, ou publico) sumptu. Proserpinæ sacrum. Proxumis suis. Publicae saluti.

**PS**

Plebiscitum. Posuit (+). Post (+). Posuerunt (+).

**P.S.C**

Pecunia sua curavit. Proprio (ou publico) sumptu curavit.

**P.S.D.D**

Pro salute domus divinae.

**P.S.D.N**

Pro salute Domini nostri.

**P.S.ET S**

Posuit sibi et suis.

**P.S.F**

Pecunia sua fecit. Posteris suis fecit. Publice sibi fecit. Publico sumptu fecit.

**P.S.F.C**

Patriae (ou publicae) saluti faciendum curavit. Pecunia sua faciendum curavit. Publico (ou proprio) sumptu faciendum curavit.

**P.S.H.M.P**

Patri suo hoc monumentum posuit (+).

**P.S.H.M.P.H.L.C**

Patri suo hoc monumentum posuerunt huius liberi carissimi (+).

**P.S.I**

Pro salut imperii.

**P.S.O**

Pecunia sua ordinavit. Posuit suis omnibus.

**P.S.P**

Pecunia sua posuit. Posteris suis posuit. Proprio sumptu posuit.

**P.S.P.C**

Publice sibi ponendum curavit.

**P.S.P.C.R**

Pro se ponendum curavit requitorium.

**P.S.P.D**

Pecunia sua posuit dedicavit.

**P.S.P.L.L**

Pecunia sua posuerunt laeti libentes. Pro salute posuit laetus libens (?).

**P.S.P.Q.P**

Pro se quoque patria.

**P.S.P.Q.R**

Pro se quoque republica.

**P.S.R**

Pecunia sua restituit. Procarotor summarum rationum. Proprio sumptu restituit.

**P.S.S**

Pannonia Secunda Savia. Pro salute sua.

**PSS**

Postscriptis (+).

**P.S.S.P**

Pro salute sua posuit (ou posuerunt).

**P.S.S.S**

Pro salute sua suorumque (?).

**PST**

Posuit.

**PST CONSLO**

Post consulatum.

**P.S.V**

Parentibus suis vivis.

**P.S.V.F**

Pecunia sua vivens fecit.

**P.T**

Posuit titulum. Posuit testamento (?). Praeter.

**PT**

Pater.

**P.T.M**

Posuit titulum memoriae.

**PTR**

Patronus.

**P.T.S**

Posuit titulum sibi (ou sepulcri).

**P.U**

Prefectus Urbi.

**P.V**

Pedes quinque. Perfectissimus vir. Pia victrix (ou vindex) (legio). Pondo quinque. Populo videtur. Portus uterque. Praefectus urbi. Provinciae utraque.

**PV**

Provincia (+). Prout (+). Publice.

**P.V.A**

Pius vixit annos (ou annis).

**PVB**

Publica. Publice. Publicus. Publilia (tribus).

**PVBCO**

Publico.

**PVB.FAC**

Publice factum.

**PVBL**

Publica. Publicanus. Publice. Publicus.